
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

KORÇË 
ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 824 2755   ,    ++ 355 824  2674 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

Seksioni I Autoriteti Kontraktor 

 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 

Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     

Tel/Fax  08224 2674 

E-mail   spitali_korce@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.app.gov.al  

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propzime” – prokurim me mjete elektronike 

mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje kite dhe reagente per nevojat spitalore, 

Spitali Korçë 

4. Fondi limit  3,393,612.65 (tremilion e treqind e nentedhjete e tre mije e gjashteqind e 

dymbedhjete pike gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH, 4,072,335.18 (katermilion e shtatedhjete 

e dy mije e treqind e tridhjete e pese mije pike tetembedhjete) leke me TVSH, vene ne 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Per sa i perket furnizimit dhe 

grafikut te levrimit, subjekti  shpallur fitues (kontraktues) duhet te beje furnizimin e Spitalit 

Korce me te pakten 50% te cdo zeri te percaktuar ne ftesen per oferte brenda 10 diteve nga lidhja 

e kontrates dhe pjesa tjeter e sipas kerkeses se institicionit deri ne date 31.12.2017.   

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.03.2017 ora 

12:00 vendi ne faqen zyrtare te web-ite te APP-se www.app.gov.al  

 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.03.2017 ora 12:00 

vendi ne faqen zyrtare te web-ite te APP-se www.app.gov.al  
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